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（1） 开标一览表 

 

                                                     单位：人民币元 

序号 招标项目名称 免费质保期 

1 鹿城区电子政务网 IPv6 升级改造项目 36 个月 

投标报价 
大写： 肆佰肆拾伍万零陆佰元整    

小写（￥）： 4450600 元整      

说明：1、《开标一览表》中“投标报价”应与与附件三《投标分项报价表》中“投标总

价”相一致。  

2、▲不按要求提供开标一览表的投标文件将被视为未实质性响应招标文件。 

 

投标人全称（盖章）：浙江科技有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日期：2020 年 07 月 01 日 
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浙江索思科技有限公司 服务电话：0577-55550088-1 

地址：温州市锦江路 458 号深蓝大厦 702 室 

（2） 投标分项报价表 

序号 项目内容 规格 数量 
单价 

（元） 

报价 

（元） 

1 
核心路由器 

H3C SR8804-X 

SR-8804-X H3C SR8804-X 核心路由器主机*1 

2 134484 268968 

SR05SRP1L1 H3C SR8800-X-管理及路由处理板(1L1)*2 

SFC-04B SR8804-X 交换网板(B 类)*2 

CSPEX-1104-E 业务处理单元(1104E)*1 

SFP-XG-SX-MM850-D SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)*8 

MIC-XP4L1 4 端口万兆以太网光接口子卡 1(SFP+,LC)*3 

LSWM3STK SFP+电缆 3m*1*1 

LSUM1AC1200 交流电源模块,1200W*2*2 

LIS-SR8800-H3 H3C SR8800 主机软件*1 

LIS-SPCOS 安全产品策略服务*1 

2 
核心交换机 

H3C S10506X 

LS-10506X H3C S10506X 以太网交换机主机*1 

2 90513 181026 
LSUM1MPUS06XEB0 H3C S10506X 主控交换模块,EB 类*2 

LSUM1FAB06XEB0 H3C S10506X 交换网板,EB 类*2 

LSUM1TGS16FD0 H3C S10500 16 端口万兆以太网光接口模块(SFP+,LC)(FD)*1 
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浙江索思科技有限公司 服务电话：0577-55550088-1 

地址：温州市锦江路 458 号深蓝大厦 702 室 

序号 项目内容 规格 数量 
单价 

（元） 

报价 

（元） 

LSUM1GP40TS8FD0 
H3C S10500 40 端口千兆以太网光口(SFP,LC)+8 端口万兆以太网光接

口模块(SFP+,LC)(FD)*1 

LSWM3STK SFP+电缆 3m*2 

SFP-XG-SX-MM850-E SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)*10 

SFP-GE-T-D 电模块-SFP-GE-(RJ45)*10 

SFP-GE-SX-MM850-D 光模块-SFP-GE-多模模块-(850nm,0.55km,LC)*20 

LSUM1AC2500 交流电源模块,2500*4 

核心安全网关 

H3C S10500 

SecBlade IV 

H3C S10500 

SecBlade IV 

LSUM1FWDEC0 

H3C S10500 SecBlade IV 下一代安全网关 2 40924 81848 

3 

楼层接入交换机

H3C S5130S-

52S-EI 

LS-5130S-52S-EI 
H3C S5130S-52S-EI L2 以太网交换机主机,支持 48个

10/100/1000BASE-T 电口,4 个 1G/10G BASE-X SFP+端口,支持 AC*1 40 2664 106560 

SFP-GE-SX-MM850-D 光模块-SFP-GE-多模模块-(850nm,0.55km,LC)*2 

4 

万兆互联虚接背

板 

H3C S6861-54QF 

LS-6861-54QF 
H3C S6861-54QF L3 以太网交换机主机,支持 48个 SFP Plus 端口,6

个 QSFP Plus 端口*1 2 19083 38166 

LSWM1QSTK2 40G QSFP+ 5m 电缆*1 
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浙江索思科技有限公司 服务电话：0577-55550088-1 

地址：温州市锦江路 458 号深蓝大厦 702 室 

序号 项目内容 规格 数量 
单价 

（元） 

报价 

（元） 

SFP-XG-SX-MM850-D SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)*12 

PSR450-12A1 450W 交流电源模块（电源面板侧出风）*2 

LSPM1FANSB 风扇模块(SW，4028,风扇面板侧出风)*2 

5 
无线控制器 H3C 

WX3510H 

EWP-WX3510H H3C WX3510H 无线控制器*1 

1 8476 8476 PSR150-A1-D 150W 交流电源模块*2 

LIS-WX-32-BE 增强型无线控制器 license 授权函-管理 32AP-企业网专用-V7 专用*1 

6 

无线 AP 及 POE

模块 

H3C WA5320-SI 

EWP-WA5320-SI-FIT 
H3C WA5320-SI 内置天线双频四流 802.11ac/n Wave 2 无线接入点-

FIT 22 637 14014 

EWPAM2NPOE H3C 单端口 POE 注入单元(含 25W 电源,千兆,可并排安装) 

7 

统一身份认证平

台 

索思统一身份认

证（单点登录）

系统软件 V2.0 

索思统一身份认证

（单点登录）系统软

件 V2.0 

索思统一身份认证系统（单点登录）系统软件 V2.0，基于统一用户

认证系统，支持 IPV4、IPV6 双栈应用，实现了用户、角色和组织机

构统一化管理，实现各个应用系统间跨平台结构的单点登录和单点退

出和统一的身份认证功能，用户登录到某一个系统后，再转入其他系

统时无需再次登录。这极大简化了用户的操作，也保证了同一用户在

不同的应用系统中身份的一致性。技术架构上基于 mysql、redis 集

群、主流微服务架构，为用户并发性能、网站高可用提供了稳定保

2 363000 726000 
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浙江索思科技有限公司 服务电话：0577-55550088-1 

地址：温州市锦江路 458 号深蓝大厦 702 室 

序号 项目内容 规格 数量 
单价 

（元） 

报价 

（元） 

障，同时与本次招标的协同准入管理网关联动，对全区接入用户进行

实名制管理。（一套平台，多机负载接入） 

8 

计算云池管理平

台升级（新功能

升级及支持

IPV4 和 6） 

Sangfor aCloud 

Sangfor aCloud 

升级原有平台管理版本进行 IPV4、IPV6 双栈支持的无缝升级，保障

原平台管理的稳定，深信服超融合平台软件 V6.0：1、服务器虚拟

化，HA 高可用，虚拟机备份，应用故障检测，安全补丁更新，虚拟

机优先级控制，产品特性功能更新模块；2、网络虚拟化，提供业务

编排所画即所得的快速网络部署，分布式虚拟交换机，虚拟路由器，

软件平台升级更新；3、存储虚拟化，存储多副本，高性能读写缓

存，存储弹性扩展，数据故障切换，磁盘故障告警，软件平台升级

14 个 CPU 授权更新，三年质保 

1 133000 133000 

9 

运维管理平台扩

容（含机房动力

环境扩容） 

万国软宝运维管

理系统软件

V1.0（ITOSS 

IDC-2000 扩

容） 

万国软宝运维管理系

统软件 V1.0（ITOSS 

IDC-2000 扩容） 

本次升级的核心是升级后支持 IPV4 和 6双栈的管理设备，此次外增

加机房传感设备如下：本次在原有 IDC 运维平台上扩容应用监测许可

400 个(其中有线网络 100 个，无线网络 100 个，应用服务 200

个），硬件性能监测许可 10 台，同时扩容增加动力环境监测管理模

块，同时增加如下监测模块： 

1、温湿度模块 2套 

2、交流电检测器 1套 

3、空调远程来电自启模块 1 套 

1 87600 87600 
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浙江索思科技有限公司 服务电话：0577-55550088-1 

地址：温州市锦江路 458 号深蓝大厦 702 室 

序号 项目内容 规格 数量 
单价 

（元） 

报价 

（元） 

4、烟雾传感器 1套  

5、缆式水浸感应线 1 套 

6、三相智能电量检测仪 1 套 

10 

改造辅材及光纤

融接费等 

索思服务 

改造材料和人工费 

提供大院内 10号楼机房到 1 至 12 号楼 和食堂 、文印中心的光纤

及光纤熔接万兆到位工作，并提供光纤终端盒等各类互联相关辅材和

人工费，保证各设备的互联互通，若描述不到位的，供应商需全包，

此为交钥匙工程，不可再追加合同费用 

1 193000 193000 

11 

下一代防火墙 

深信服 AF-

2000-I482 

AF-2000-I482(深信

服防火墙) 

2U 机架式；整机吞吐量≥25Gbps，七层吞吐量≥15Gbps，并发连接

数≥800W，双电源；标配 4个千兆电口+8个千兆光口+2个万兆光

口；互联网出口边界安全设备，可与本次态势感知平台进行联动部

署。含：深信服云智订阅软件(*3)；产品质保(*3)；软件升级(*3)； 

2 212000 424000 

12 

全网行为管控 

深信服 AC-

1000-B2250 

AC-1000-B2250(深信

服全网行为管理系

统) 

性能指标：吞吐量>=8Gb，支持用户数>=50000；  硬件指标：2U，双

电源，配置 4个千兆电口+4 个千兆光口+4个万兆光口，并配置对应

数量的光模块；冗余电源；能对所有核心业务系统的流量进行控制，

可与本次态势感知平台进行联动部署。;含：URL&应用识别规则库升

级(*3)；产品质保(*3)；软件升级(*3)； 

2 227000 454000 

13 链路负载 
AD-1000-E640(深信

服应用交付网关) 

吞吐量≥ 10Gbps，并发连接数≥ 9,000,000，4 层新建连接数 CPS 

≥CPS420,000，7 层新建连接数 RPS≥RPS200,000，电源冗余电源 6
1 147000 147000 
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浙江索思科技有限公司 服务电话：0577-55550088-1 

地址：温州市锦江路 458 号深蓝大厦 702 室 

序号 项目内容 规格 数量 
单价 

（元） 

报价 

（元） 

深信服 AD-

1000-E640 

个千兆电口+4个千兆光口；含：深信服应用交付软件 V7.0(*1)；产

品质保(*3)；软件升级(*3)； 

14 

协同准入管理网

关 

索思协同准入管

理网关平台软件

V1.0（索思

CNS-IPAC2000） 

 

索思协同准入管理网

关平台软件 V1.0

（索思 CNS-

IPAC2000） 

2U，双电源，吞吐量>=10Gb，支持用户数>=50000；  配置 4个千兆

电口+4 个千兆光口+2 个万兆光口，并配置对应数量的光模块；冗余

电源；与本次采购的统一身份认证平台和全网行为管理联动进行实名

制。索思协同准入管理网关平台软件 V1.0，功能支持旁路部署和串

联方式部署 2种方式，集中式有线和无线管理，有强大的 BYOD 管理

功能，以适用在复杂、异构的网络环境中扩展部署。用户统一身份认

证（与用户原有第三方认证平台统一对接）,新增终端接入时，

portal 用户名密码验证成功后，自动获取短信验证码，若核对有

效，后台与用户原有上网行为管理平台和防火墙控制列表联动自动登

记（分配自动和手动）用户 USER+IP+MAC 等基本信息,其中还支持用

户名、密码与用户 IP、MAC、VLAN、设备 IP、设备端口、主机名等多

种元素的绑定认证；平台配置漏洞安全扫描引擎功能，终端准入认证

注册前，能够先通过安全扫描引擎，做安全漏洞的主动式探测，符合

规则的才能通过。同时具备设备黑名单、白名单准入功能。提供三年

免费升级服务。 

2 243500 487000 
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浙江索思科技有限公司 服务电话：0577-55550088-1 

地址：温州市锦江路 458 号深蓝大厦 702 室 

序号 项目内容 规格 数量 
单价 

（元） 

报价 

（元） 

15 

全网安全态势感

知平台（含 OS

系统 EDR） 

深信服 SIP-

1000-C402/STA-

100-C640/EDR 

SIP-1000-C402、 

STA-100-C640、 

EDR 

安全态势感知平台：硬件指标：2U，128G 内存，SSD 128G 系统盘、

SATA 40T 存储、双电源，RAID50、标配 4个千兆电口+2个万兆光

口； 安全感知平台基于海量的安全数据，通过机器学习、UEBA、关

联分析等智能技术，帮助客户看清业务、感知威胁、及时预警、快速

响应。含：深信服安全感知系统平台特征库软件 V2.0(*3)；产品质

保(*3)；软件升级(*3)；潜伏威胁探针：性能指标：2Gbps，硬件指

标：2U，SATA 1T、双电源，标配 6个千兆电口+4个千兆光口； 潜

伏威胁探针主要通过旁路部署方式对全流量信息进行采集；含：深信

服安全感知系统探针特征库软件 V2.0(*3)；产品质保(*3)；软件升

级(*3)；EDR 配置：含：深信服终端检测响应平台软件 V3.0（产品控

制中心）(*1)；深信服端点安全软件 V3.0（Windows Server 客户端

授权）(*60)；深信服端点安全软件 V3.0（Linux 客户端授权）

(*40)；软件升级(*3)； 

1 436500 436500 

16 

应用安全网关 

JGO-data 网关 

索思超融合软件

V1.0 

JGO-data 网关 

索思超融合软件

V1.0 

2U 设备，性能≥E5-2680V4(2.4GHz/14 核)；256GB DDR4 内存；2端

口 2GB FBWC 12Gb Int SAS 控制器，支持 RAID0/1/5/10/50/6/60；

为本次容量配置独立 128G 固态盘网关系统+独立 1.44TSSD 高速数据

交换系统盘+独立 48TB 数据盘，4端口千兆电接口+2 端口万兆光接口

（同时配置 2个万兆模块）；配置冗余电源模块并支持热插拔高效电

3 107000 321000 
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浙江索思科技有限公司 服务电话：0577-55550088-1 

地址：温州市锦江路 458 号深蓝大厦 702 室 

序号 项目内容 规格 数量 
单价 

（元） 

报价 

（元） 

源模块。同时单台配置 2CPU 接入区大数据云计算池平台许可，提供

原厂商三年免费质保服务 

17 

运维安全审计系

统（堡垒机）思

福迪 LogBase-

BH1000S 

思福迪 LogBase-

BH1000S 

思福迪 LogBase-BH1000S：1U，支持所有主流图形终端、字符终端、

文件传输和数据库管理，支持 HTTP/HTTPS、KVM 和第三方软件（如

Radmin、Pcanywhere），RAID，2*1TB，可用存储容量 1TB，4个千兆

电口，内置 300 个主机/设备操作监控许可证，最大 1600 个并发会话

连接数 

1 157000 157000 

18 

安全池管理平台

升级（新功能升

级及支持 IPV4

和 6） 

Sangfor aCSafe 

Sangfor aCSafe 

部署升级一体化安全资源池，对中心原有安全平台版本进行 IPV4、

IPV6 双栈支持的无缝升级，平台三层吞吐量≥60G，七层吞吐量≥

20G。提供业务租户统一安全资源分配，安全服务编排，流量可视，

提供云平台安全业务统一监控。支持平台平滑扩展，在线升级。含边

界安全、SSLVPN、应用控制和流量清洗、IPS 入侵防御、WEB 应用防

护、漏洞扫描、网页防篡改、网络杀毒、数据库审计、服务器负载均

衡、保垒机等 12 个安全组件，按需分配。三年免费升级服务。 

1 125442 125442 

19 
技术服务 

索思技术服务 
网络不停顿整改服务 

在对区电子政务网 IPV6 整改前进行整体评估分析，并出具专业权威

的评估分析报告；使政务网升级改造提供不停顿 100%切换，同时对

安全设备上线评估等，其中整改过程中涉及到的原有设备升级服务费

用均包括在此项目中（设备 OS等升级、安全设备代码升级等）。 

1 30000 30000 

d02a05f0d81d461b8c9a2c4f35cbb06e
d02a05f0d81d461b8c9a2c4f35cbb06e
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浙江索思科技有限公司 服务电话：0577-55550088-1 

地址：温州市锦江路 458 号深蓝大厦 702 室 

序号 项目内容 规格 数量 
单价 

（元） 

报价 

（元） 

业务系统不停顿迁移

服务 

主要对重要业务系统进行无缝不停顿平台扩容升级，扩容前需对以上

重点系统做出业务评估，并出具专业权威的业务评估报告，扩容升级

过程保证业务系统不停顿，其中扩容升级服务过程中需产生的一切费

用均包括在此项目中（系统软件正版化、业务软件许可费等） 

1 30000 30000 

投标总价 
大写： 肆佰肆拾伍万零陆佰元整    

小写（￥）： 4450600 元整      

说明：1、此表内投标总价应与附件二中“开标一览表”投标报价相一致。 

2、▲不提供“投标分项报价表”的报价，视为没有实质性响应招标文件要求。 

3、如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。 

 

 

投标人全称（盖章）：浙江科技有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日期：2020 年 07 月 01 日 
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